
UCHWAŁA Nr XXXI/247/2013 
. V ^ ^ ^ RADY GMINY W LIPNIKU 

z dnia 7 marca 2013r 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części miejscowości Włostów gmina Lipnik. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142,poz.l591 z późn. zm.) oraz art.l4 ust 1, 2 i 4 ustawy z 
dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. jednolity Dz. 
U. z 2012r poz. 647 z późn. zm.) 
Rada Gminy w Lipniku uchwala co następuje: 

§1 
1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

części miejscowości Włostów gmina Lipnik 
2. Przedmiotem planu jest wyznaczenie terenów na działkach nr ew. 40/115, 40/116 i 40/109 

w miejscowości Włostów pod: 
a) działalność produkcyjno-usługową, w tym wyroby betoniarskie, 
b) instalację kolektorów słonecznych (fotovoltaika) 

3.1ntegralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru 
objętego projektem planu 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Stanisław Mazur 



Załącznik graficzny nr i 
do Uchwały nr XXXI/247/2013 
Rady Gminy w Lipniku z dnia 7 marca 2013 r. 

Województwo ; Świętolo-zyskie 
Powiat: Opatów 
Miejscowość : WŁOSTÓW 
Obręb ; 
Gmina ; 

19 
Lipnik I"' , -j 1 . 

K 1 \ 
. ^ //''••''•' I I , . \ 

i ] u } . X 
' I I (• ,V • • -J. 

l JAi.y'^-' ...A, \ , ^ , , ,3,..,, 

A 

& ••K.-"'- -



LEGENDA: 
Granice obszaru objętego projektem planu 

RADA GMINY 
w Lipniku 

woj. świętokrzyskie Stanisław Mazur 


